государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Шламка

муниципального района Челно -  Вершинский
Самарской области

ПРИКАЗ

№ 34/2-од от 9 сентября 2020 года

Об утверждении Положения о школьном спортивном клубе

С целью организации и проведения спортивно-массовой работы в образовательном

учреждении во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе;

2. Создать школьный спортивный клуб «Звезда»;

3. Утвердить состав Совета спортивного клуба

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы Кузнецова Т.А.